

PACHET PRODUSE CURATENIE HANGU

I.D.: 44522795

Data publicarii 12.11.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.354,00 RON - 2.354,00 RON

Descriere: BOZO DETARTRANT 1L BUC 10.00 X 4.45 = 44.5 ACO DET.GRESIE SI FAIANTA 1L LILIA BUC 10.00 X 4.27 = 42.7 AVIAS GRESIE&FAIANTA LACRAMIOARE 1.25L BUC 10.00 X 5.45 = 54.5 BOZO LEMN PARCHET EXTRA PARFUMAT 1KG BUC 10.00 X 8.21 = 82.1 BOZO LEMN PARCHET EXTRA PARFUMAT 1KG BUC 10.00 X 8.21 = 82.1 BOZO LEMN PARCHET EXTRA PARFUMAT 1KG BUC 10.00 X 8.21 = 82.1 ACO DET.GEAM LILIA BUC 750ML+REZERVA 750ML SET 10.00 X 5.66 = 56.6 ACO DET.GEAM LILIA BUC 750ML+REZERVA 750ML SET 20.00 X 5.66 = 113.2 ACO DET.GEAM LILIA BUC 750ML+REZERVA 750ML SET 20.00 X 5.66 = 113.2 ACO DET.GEAM LILIA BUC 750ML+REZERVA 750ML SET 5.00 X 5.66 = 28.3 BOZO ODORIZANT ANTITABAC BUBBLE 0.5L BUC 5.00 X 13.16 = 65.8 BOZO ODORIZANT ANTITABAC BUBBLE 0.5L BUC 5.00 X 13.16 = 65.8 BOZO ODORIZANT ANTITABAC BUBBLE 0.5L BUC 5.00 X 13.16 = 65.8 ACTIV TABLETA REZERVOR WC 50GR BUC 20.00 X 2.41 = 48.2 ACTIV TABLETA REZERVOR WC 50GR BUC 20.00 X 2.41 = 48.2 ECOFRIEND SACI MENAJ 35L 15/SET NEGRI BUC 10.00 X 2.08 = 20.8 ECOFRIEND SACI MENAJ 35L 15/SET NEGRI BUC 10.00 X 2.08 = 20.8 ECOFRIEND SACI MENAJ 35L 15/SET NEGRI BUC 10.00 X 2.08 = 20.8 ECOFRIEND SACI MENAJ 35L 15/SET NEGRI BUC 10.00 X 2.08 = 20.8 MANUSI MENAJ „L” SET 10.00 X 1.64 = 16.4 MANUSI MENAJ „L” SET 10.00 X 1.64 = 16.4 FARAS CU LAMELA BUC 10.00 X 1.75 = 17.5 GALEATA 10LCAL.II MD2 BUC 5.00 X 3.64 = 18.2 ACO MOP BUMBAC 160GR. BUC 10.00 X 2.33 = 23.3 ACO MOP BUMBAC 160GR. BUC 4.00 X 2.33 = 9.32 PERFEX H. IG. BONI 10ROLE 108FOI 2STR. SET 10.00 X 4.72 = 47.2 PERFEX H. IG. BONI 10ROLE 10